kaleme almıştır. Saçaklızade, 1144/ 1732 yılında Maraş'ta vefat etmiş ve buraya defnedilmiştir.
Kaynaklarda otuzdan fazla eseri olduğu belirtilmektedir.3

Saçakl ızade'nin söz konusu risalesinin kütüphanelerimizde yazma nüshaları vard ır. Bizim
araştırmamıza esas aldığımız nüshası, Dersaadet 1306 tarihli baskısıdır.

.ıı S açaklızade, ebeveyn-i ResiliOn ş irke düşınOş olabilecekleri ihtimalini dikKate almıştır. Halbuki SuyOti', onların Hanif ve

muvahhiı oldukları hususunu ısrarla savuıımuştur. (bk. ed-Dercü 'l-münife, s.32 vd.)

"ed-Duha 93/ 5.

·"' Risdle , s.6 .

... Ali e l-Karl, Şerhu '1-fikhı 'l-e kber , s.216-217, Beyruı 1404/1984.

•< Al i e l-Kari, Şerhu 'l -Ema/i, İstanbul, Dersaade t, trs , s. 92.

"'' bk. Risdle, s.8 .

..-ı et-Telvih ila keşfi ha kd iki 't-tejifh adlı bu eser, Sadeddin e t-Teftaziinl'ye aittir.